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Zabrze, dnia 08/04/2014r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 212.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 07/PN/14

NA DOSTAWY NICI CHIRURGICZNYCH, MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH ORAZ PIELUCHOMAJTEK

Pytanie nr 1-6 dotyczy pakiet nr 8
Pytanie nr 1
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające minimum jeden ściągacz taliowy?

Produkty oferowane przez naszą firmę wyposażone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. Rozwiązanie technologiczne produkcji pieluchomajtek - anatomiczny kształt oraz falbanki boczne posiadające tzw „Kieszeń” warunkują zastosowanie wyłącznie jednego ściągacza. Dzięki tym cechom zmniejszone jest ryzyko przeciekania, podrażnień skóry a poprawie uległa wygoda noszenia produktu przez użytkownika

Odpowiedź nr 1
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.      

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze M o chłonności min 2276 ml?
Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuści również pieluchomajtki w rozmiarze M o chłonności min 2276 ml w poz. 1 w pakiecie nr 8, ale nie wymaga. 
Pytanie nr 3

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze L o chłonności min 2410 ml?
Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuści również pieluchomajtki w rozmiarze L i chłonności min 2410 ml w poz. 2 w pakiecie nr 8, ale nie wymaga.
Pytanie nr 4
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze XL o chłonności min 3184 ml?
Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuści również  pieluchomajtki w rozmiarze XL i chłonności min 3184 ml w poz. 3 w pakiecie nr 8, ale nie wymaga.
Pytanie nr 5

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki posiadające falbanki, które wraz z napełnianiem się produktu wywijają się na zewnątrz oraz posiadają unikalną cechę tzw. „kieszeń” zatrzymującą mocz i kał wewnątrz produktu co minimalizuje ryzyko przeciekania, a tym samym zwiększa komfort pacjentów?
Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuści również pieluchomajtki posiadające falbanki, które wraz z napełnianiem się produktu wywijają się na zewnątrz oraz posiadają unikalną cechę tzw. „kieszeń” zatrzymującą mocz i kał wewnątrz produktu, ale nie wymaga.
Pytanie nr 6
Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki z zewnętrzną powłoką oddychającą na całej powierzchni produktu?
Odpowiedź nr 6

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.      

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne pakowane inaczej niż po 30 sztuk?
Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuści również podkłady higieniczne pakowane inaczej niż po 30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości w pakiecie nr 8.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla noworodków o rozmiarze 2-6 kg?
Odpowiedź nr 8

Nie, Zamawiający nie dopuści pieluszek dla noworodków o rozmiarze 2-6 kg w pakiecie nr 8
Pytanie nr 9
Pakiet 8, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluszek dla noworodków 2-4 kg?
Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie dopuści pieluszek dla noworodków o rozmiarze 2-4 kg w pakiecie nr 8
Pytanie nr 10
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 4 poz. 15 szwów pakowanych w saszetki pojedynczo tj. 1x75  z odpowiednim przeliczeniem ilości saszetek. Tzn. wykonawca zamiast 936 saszetek szwu 4x70cm zaoferuje 3744 saszetek szwu 1x75cm.

Zamawiający otrzyma dokładnie tę samą ilość materiału szewnego jaka jest przez niego wymagana. Dodatkowo pragniemy zauważyć, iż Zamawiający nie dopuszczając wnioskowanego rozwiązania ograniczy uczciwą konkurencję, skazując się tym samym na zakup szwów zawartych w pakiecie nr 4 po zawyżonych cenach. 
Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie dopuści w pakiecie nr 4 poz. 15 szwów pakowanych w saszetki pojedynczo tj. 1x75 cm.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 11,12 oraz 16 dopuści nić 75cm zamiast 90cm?
Odpowiedź nr 11

Nie, Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 11,12 oraz 16 nie dopuści nić 75 cm. 
Pytanie nr 12
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 4 poz. 25 oraz 27 igieł o wzmocnionej konstrukcji. Szwy o parametrach wymaganych przez Zamawiającego w tych pozycjach używane są często przy zabiegach wymagających zwiększonej odporności igieł na wyginanie, w związku z powyższym przy tego typu zabiegach zalecane jest stosowanie igieł wzmocnionych. 
Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 4 poz. 25 oraz 27 igły o wzmocnionej konstrukcji.
Pytanie nr 13
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż szwy plecione z mieszaniny kwasy glikolowego i mlekowego, syntetyczne, barwione, wchłaniane w okresie 56-70 dni, spełniają wymagania Zamawiającego dla szwów ujętych w pakiecie nr 4. 
Odpowiedź nr 13

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.      

Pytanie nr 14

 Pakiet nr 7, poz. 1:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania chusty z tkaniny bawełnianej? 

Odpowiedź nr 14

Nie, Zamawiający nie wymaga zaoferowania chusty z tkaniny bawełnianej w pakiecie nr 7 poz. 1. 
Pytanie nr 15

Pakiet nr 7, poz. 21, 22:
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionych pozycjach tupfery kule, pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający dopuści również tupfery kule  w poz. 21,22 w pakiecie nr 7, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 16

Pakiet nr 7, poz. 25
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji plaster do mocowania venflonów w rozmiarze 7,2 x 5 cm?

Odpowiedź nr 16

Tak, Zamawiający dopuści również plaster do mocowania venflonów w rozmiarze 7,2 x 5 cm w poz. 25 w pakiecie  nr 7
Pytanie nr 17

Pakiet nr 7, poz. 28
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji siatki o długości 25m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 17

Nie, Zamawiający nie dopuści siatek o długości 25m w poz. 28 w pakiecie nr 7.
Pytanie nr 18

Pakiet nr 7, poz. 32
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji opatrunek włókninowy w rozmiarze 10 x 20 cm lub 15 x 8 cm?

Odpowiedź nr 18

Nie, Zamawiający nie dopuści opatrunku włókninowego w rozmiarze 10 x 20 cm lub 15 x 8 cm w poz. 32 w pakiecie 7.
Pytanie nr 19

Pakiet nr 7, poz. 34
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji serwety 4-warstwowe, spełniające pozostałe wymagania Siwz?

Odpowiedź nr 19

Nie, Zamawiający nie dopuści serwet 4-warstwowych w poz. 34 w pakiecie nr 7. 
Pytanie nr 20

Pakiet 8, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający dopuści również pieluchomajtki posiadające osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz w poz. 1-3 w pakiecie nr 8, ale nie wymaga. 
Pytanie nr 21

Pakiet 8, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

Odpowiedź nr 21
Zamawiający dopuści również pieluchomajtki posiadające podwójne elastyczne ściągacze taliowe w poz. 1-3 w pakiecie nr 8, ale nie wymaga. 
Pytanie nr 22

Pakiet 8, poz. 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pieluszki dla noworodków posiadały specjalne wycięcie na pępek w celu ochrony tego delikatnego miejsca? 

Odpowiedź nr 22

Zamawiający dopuści również pieluszki dla noworodków posiadające specjalne wycięcie na pępek w poz. 4 w pakiecie nr 8, ale nie wymaga. 
Pytanie nr 23

Pakiet 10, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar folii 60cm x 90cm? 

Odpowiedź nr 23

Tak, Zamawiający dopuści również rozmiar folii 60cm x 90cm w poz. 3 w pakiecie nr 10. 
Pytanie nr 24
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.
Odpowiedź nr 24

Zgodnie z treścią wzoru umowy załączonej do SIWZ.

Pytanie nr 25
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź nr 25

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy załączonej do SIWZ.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności na 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury? 
Odpowiedź nr 26

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział Pakietu nr 1 według rodzajów nici tzn. na pakiet z nićmi poliamidowymi i drugi z nićmi polipropylenowymi?

UZASADNIENIE: Wyrażenie zgody przez Zamawiającego na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych a co za tym idzie Zamawiający może uzyskać znacznie lepszą cenę na zapotrzebowany materiał szewny.

Odpowiedź nr 27

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu nr 1. 
Pytanie nr 28

Pakiet 8, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek wyposażonych w boczne barierki ochronne skierowane do wewnątrz pieluchomajtki, co daje dodatkową ochronę przed przeciekaniem ?

Odpowiedź nr 28

Zamawiający, dopuści również pieluchomajtki wyposażone w boczne barierki ochronne skierowane do wewnątrz pieluchomajtki w poz. 1,2,3, w pakiecie 8, ale nie wymaga.
Pytanie nr 29

Czy w § 5 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź nr 29

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 wzoru umowy załączonej do SIWZ.
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:
Za datę płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź nr 30

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 wzoru umowy załączonej do SIWZ.
Pytanie nr 31

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 3
W razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto nieterminowo wykonanego przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia w dostawie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto, nieterminowo wykonanego przedmiotu umowy. 

Odpowiedź nr 31

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 wzoru umowy załączonej do SIWZ
Pytanie 32-40 dotyczy pakietu nr 7
Pytanie nr 32
Poz. nr 12 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej szybkowiążącej w rozmiarze 3m x 14cm?
Odpowiedź nr 32

Nie, Zamawiający nie dopuści opaski gipsowej szybkowiążącej w rozmiarze 3m x 14cm w poz. nr 12 w pakiecie nr 7. 
Pytanie nr 33
Poz. nr 16, 17 i 32 – setony gazowe i gąbka żelatynowa – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych produktów z pakietu nr 7? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania poprzez umożliwienie większej liczbie wykonawców złożenie ofert.
Odpowiedź nr 33

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie poz. nr 16, 17 i 32 z pakietu nr 7. 
Pytanie nr 34
Poz. nr 20, 21, 22 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kulistych tupferów z gazy, sterylnych, 20-nitkowych, z nitką rtg, pakowanych a’ 10 szt.?
Odpowiedź nr 34

Tak, Zamawiający dopuści również kuliste tupfery z gazy sterylnej 20-nitkowej, z nitką rtg, pakowanych a’ 10 szt. w poz. 20, 21, 22, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 35
Poz. nr 20 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów w rozmiarze 13cm x 13cm?
Odpowiedź nr 35

Nie, Zamawiający nie dopuści tupferów w rozmiarze 13cm x 13cm w poz. 20 w pakiecie nr 7. 
Pytanie nr 36
Poz. nr 22 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów w rozmiarze 34cm x 34cm?
Odpowiedź nr 36

Nie, Zamawiający nie dopuści tupferów w rozmiarze 34cm x 34cm w poz. nr 22 w pakiecie nr 7. 
Pytanie nr 37
Poz. nr 25 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8cm x 6cm?
Odpowiedź nr 37

Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8cm x 6cm w poz. 25 w pakiecie nr 7.
Pytanie nr 38
Poz. nr 28 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatki o szerokości ok. 8,5cm i długości w stanie swobodnym 11,6m?
Odpowiedź nr 38

Nie, Zamawiający nie dopuści siatki o szerokości ok. 8,5cm i długości w stanie swobodnym 11,6m w poz. 28 w pakiecie nr 7. 
Pytanie nr 39
Poz. nr 34 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej z gazy 17-nitkowej, 4-warstwowej, w rozmiarze 45cm x 75cm z tasiemką i nitką rtg lub serwety operacyjnej z gazy 20-nitkowej, 6-warstwowej w rozmiarze 50cm x 60cm z tasiemką i elementem rtg? Proponowane serwety poddawane są procesowi prania wstępnego, co zwiększa ich chłonność.
Odpowiedź nr 39

Nie, Zamawiający nie dopuści serwety operacyjnej z gazy 17-nitkowej, 4-warstwowej, w rozmiarze 45cm x 75cm z tasiemką i nitką rtg lub serwety operacyjnej z gazy 20-nitkowej, 6-warstwowej w rozmiarze 50cm x 60cm z tasiemką i elementem rtg w poz. 34 w pakiecie nr 7. 
Pytanie nr 40
Poz. nr 35 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z gazy 20-nitkowej?
Odpowiedź nr 40

Zamawiający dopuści również serwety wykonane z gazy 20-nitkowej z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ w poz. 35 w pakiecie nr 7. 
Pytanie nr 41

Pakiet 1, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 20mm lub 26mm?

Odpowiedź nr 41

Tak, Zamawiający dopuści również igłę o dł. 20 mm w poz. 8 w pakiecie nr 1.
Pytanie nr 42
Pakiet 1, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o dł. 60cm?

Odpowiedź nr 42
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o dł. 60cm w poz. 11 w pakiecie nr 1. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami
Pytanie nr 43
Pakiet 1, poz. 12, 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej?

Odpowiedź nr 43
Tak, Zamawiający dopuści również igłę pogrubioną w poz. 12 i 14 w pakiecie nr 1. 
Pytanie nr 44
Pakiet 2, poz.1-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania ok. 8 tygodni?

Odpowiedź nr 44
Nie, Zamawiający nie dopuści szwów o okresie podtrzymywania ok. 8 tygodni w poz. 1-10 w pakiecie nr 2.
Pytanie nr 45
Pakiet 2, poz. 1-2

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-2 z pakietu nr 2 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź nr 45
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1-2 z pakietu nr 2.
Pytanie nr 46
Pakiet 2, poz. 8, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 36mm?

Odpowiedź nr 46
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o dł. 36mm w poz. 8,9 w pakiecie nr 2. 
Pytanie nr 47
Pakiet 2, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o dł. 70cm?

Odpowiedź nr 47
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o dł. 70cm w poz. 9 w pakiecie nr 2.
Pytanie nr 48
Pakiet 2, poz. 8-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej?

Odpowiedź nr 48
Tak, Zamawiający dopuści również igły pogrubione w poz. 8-10 w pakiecie nr 2. 
Pytanie nr 49
Pakiet 3, poz. 1-3, 6

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-3, 6 z pakietu nr 3 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź nr 49
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1-3, 6 z pakietu nr 3.
Pytanie nr 50
Pakiet 3, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o dł. 250cm?

Odpowiedź nr 50
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o dł. 250cm w poz. 1-3 w pakiecie nr 3.
Pytanie nr 51
Pakiet 3, poz. 4-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 36mm?

Odpowiedź nr 51
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o dł. 36mm w poz. 4-6 w pakiecie nr 3. 
Pytanie nr 52
Pakiet 3, poz. 4-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej?

Odpowiedź nr 52
Tak, Zamawiający dopuści również igły pogrubione w poz. 4-6 w pakiecie nr 3. 

Pytanie nr 53
Pakiet 3, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o dł. 75cm?

Odpowiedź nr 53
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o dł. 75cm w poz. 6 w pakiecie nr 3.
Pytanie nr 54
Pakiet 4, poz. 1-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego i mlekowego

o okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź nr 54
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.
Pytanie nr 55
Pakiet 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 6 x 45cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości (1800szt)?

Odpowiedź nr 55
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów o dł. 6 x 45cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości (1800szt) w poz. 2 w pakiecie nr 4. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
Pytanie nr 56
Pakiet 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 12 x45 cm?
Odpowiedź nr 56
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów o dł. 12 x45 cm w poz. 2 w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 57
Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 6 x 45cm lub 3x75cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości (1800szt)?

Odpowiedź nr 57
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów o dł. 6 x 45cm lub 3x75cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości (1800szt) w poz. 5 w pakiecie nr 4. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.
Pytanie nr 58
Pakiet 4, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 150 cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości (432szt)?

Odpowiedź nr 58
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów o dł. 150 cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości (432szt) w poz. 8 w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 59
Pakiet 4, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 6 x 45cm lub 3x75cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości (1584szt)?

Odpowiedź nr 59
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów o dł. 6 x 45cm lub 3x75cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości (1584szt) w poz. 10 w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 60
Pakiet 4, poz. 11, 12, 13, 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o dł. 75cm?

Odpowiedź nr 60
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o dł. 75cm w poz. 11,12,13,19 w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 61
Pakiet 4, poz. 12, 13, 24, 25, 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej?

Odpowiedź nr 61
Tak, Zamawiający dopuści również igły pogrubione w poz. 12, 13, 24, 25, 27 w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 62
Pakiet 4, poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o dł. 1x 75cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? W przypadku pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ile saszetek należy zaoferować?

Odpowiedź nr 62
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o dł. 1x 75cm  w poz. 15 w pakiecie nr 4. 

Pytanie nr 63
Pakiet 4, poz. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 20mm lub 26mm?

Odpowiedź nr 63
Zamawiający dopuści również igłę o długości 20 mm w poz. 18 w pakiecie nr 4. 
Pytanie nr 64
Pakiet 4, poz. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 37mm?

Odpowiedź nr 64
Tak, Zamawiający dopuści również igłę o długości 37 mm w poz. 20 w pakiecie nr 4.
Pytanie nr 65
Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o grubości 1?

Odpowiedź nr 65
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów o grubości 1w poz. 1 w pakiecie nr 5. 
Pytanie nr 66
Pakiet 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 36mm lub 40mm?

Odpowiedź nr 66
Tak, Zamawiający dopuści również igły o długości 36 mm w poz. 2 w pakiecie nr 5, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67
Pakiet 5, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły pogrubionej?

Odpowiedź nr 67
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły pogrubionej w poz. 3 w pakiecie nr 5.
Pytanie nr 68
Pakiet 5, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o grubości 2/0?

Odpowiedź nr 68
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwów o grubości 2/0 w poz. 6 w pakiecie nr 5. 
Pytanie nr 69
Pakiet 5, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o dł. 24mm?

Odpowiedź nr 69
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.     
Pytanie nr 70
Pakiet 5, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o krzywiźnie 3/8 koła?

Odpowiedź nr 70
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.     
Pytanie nr 71

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 7 ustęp 1 litera c umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą  modyfikację postanowień umowy: Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków finansowych oraz do ograniczenia zamówień w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępstwem od wykonania umowy, ani odstąpieniem od niej, nawet w części. Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum  80% wartości umowy brutto.
Uzasadnienie: Opis przedmiotu zamówienia powinien wskazywać w szczególności zakres zamówienia. Innymi słowy powinien on określać „ilość zamówienia” (por. wyrok KIO z dnia 4 grudnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1329/08). Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwia bowiem wykonawcom prawidłowe skalkulowanie ceny oferty, bez narażania się na ewentualne straty. Odrębną kwestią jest to, że Zamawiający tylko wskutek prawidłowego przedmiotu zamówienia będzie mógł prawidłowo oszacować wartość zamówienia z należytą starannością.  Wskazać należy, że przepis art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od precyzyjnego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia z podaniem jego ilości/wielkości, nawet w przypadku, gdy jego zapotrzebowanie jest trudno przewidywalne. Powyższe potwierdza stanowisko Krajowej Izby Odwoławczej zaprezentowane w wyroku z dnia 24 kwietnia 2009 r. (sygn. akt KIO/UZP 458/09, KIO/UZP 460/09), zgodnie z którym „przepis art. 29 ust. 1 ustawy nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od wyczerpującego i jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia w sytuacji, gdy zapotrzebowanie Zamawiającego jest trudno-przewidywalne. Sam fakt, że w dacie 

wszczęcia postępowania Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów leczniczych, nie może prowadzić do utrudnienia uczciwej konkurencji”. Stosownie do postanowienia art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, przy czym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. 
Przedmiot zamówienia należy opisać w sposób wyczerpujący (art. 29 ust.1 in principio ustawy Pzp), co implikuje, iż z opisu musi wynikać dokładny zakres zamówienia i warunki jego realizacji. Tym samym, Zamawiający nie może zastrzec sobie prawa arbitralnego ukształtowania zakresu zamówienia po jego udzieleniu, a postanowienia w tym zakresie należy uznać za nieskuteczne. Powyższe znajduje także potwierdzenie na gruncie judykatury. Niedopuszczalne jest zatem zastrzeżenie przez Zamawiającego możliwości ograniczenia zakresu umowy oraz prawa wyłączenia z zakresu umowy części dostaw, gdyż takie postanowienia specyfikacji (w tym projektu umowy) sprowadzają się praktycznie do przyznania sobie przez Zamawiającego nieograniczonego prawa do zmiany zakresu przedmiotu zamówienia i warunków jego realizacji, co stanowi rażące naruszenie przepisów ustawy Pzp, a w szczególności z art. 29 tejże ustawy (arg. z wyroku Zespołu Arbitrów z 25 stycznia 2005 r., sygn. akt. UZP/ZO/0-79/05). Ponadto, jak zauważył Sąd Okręgowy w Warszawie (orzeczenie SO dla Warszawy – Pragi z 23 listopada 2005 r., sygn. akt IV Ca 508/05), niedopuszczalne jest uzależnienie możliwości zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy w części dotyczącej ilości od potrzeby Zamawiającego i odpowiednio od kontraktu zawartego z NFZ lub wskazań medycznych, gdyż jest to sformułowanie tak ogólne, że nie stanowi w istocie żadnego realnego ograniczenia. W konsekwencji, specyfikacja istotnych warunków zamówienia, wzór czy warunki przyszłej umowy powinny zawierać wyraźne i precyzyjne uregulowania dotyczące tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno oraz równie precyzyjne określenie tej części zamówienia, której realizacja będzie poddana uznaniu Zamawiającego. 

Wyszczególnione w ten sposób części wchodzą w zakres tego samego zamówienia, są elementem ściśle określonego zakresu przedmiotowego zamówienia o ustalonej łącznie wartości szacunkowej zamówienia, na które Zamawiający przewidział określone środki finansowe (por. art. 34 ust. 5 ustawy Pzp, który określa tzw. „prawo opcji“). W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez Zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny”. Izba uznała ponadto w tym przypadku, że „Zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy”.

Należy mieć przy tym na uwadze treść art. 140 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy powinien być tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 

Podkreślenia wymaga również fakt, że również zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40)
Mając na względzie powyższe, jak również jednolite stanowisko doktryny i judykatury w zakresie przedmiotowej kwestii, postulowana zmiana zapisu wzoru przyszłej umowy jest konieczna i w pełni uzasadniona. Wprowadzenie żądanej modyfikacji spowoduje, że opis przedmiotu zamówienia będzie jednoznaczny, wyczerpujący i Zamawiającemu nie będzie można postawić zarzutu naruszenia art. 29 ust. 1 ustawy Pzp i pociągnąć go z tego tytułu do odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. W przypadku proponowanej zmiany zapisu umownego każdy wykonawca będzie miał możliwość prawidłowego skalkulowania wartości oferty. Na Zamawiającym będzie z kolei ciążył wynikający z umowy o zamówienie publiczne obowiązek spełnienia świadczenia co zakresu określonego w umowie z wykonawcą jako minimalny (w tym przypadku 80 % wartości umowy) i uprawnienie do zmniejszenia zakresu zamawianych dostaw maksymalnie o 20% wartości umowy w zakresie objętym opcją. 

Odpowiedź nr 71
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy załączonej do SIWZ.
Pytanie nr 72

Czy Zamawiający w § 6 ustęp 3 zastąpi słowa „wartości okresowego zamówienia” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź nr 72
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 wzoru umowy.
Pytanie nr 73

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach                pakietu nr 6 wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 5 (wosk kostny)?
Odpowiedź nr 73
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 5 z pakietu nr 6.
Pytanie nr 74

Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 5  wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.
Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania  wosku w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź nr 74
Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.      

W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 08/04/2014 na dzień 11/04/2014 r.
Tym samy termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 10/05/2014 r.
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